
MULGI VALD
MULGI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Abja-Paluoja 25. juuni 2025 nr 466

Mulgi valla valimiskomisjoni asukoha
määramine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 lõike 9

Mulgi Vallavalitsus annab k o r r a l d u s e:

1.  Mulgi valla valimiskomisjoni asukoht on Mulgi Vallavalitsuse ruumides (vallasekretäri
tööruum, mis asub II korrusel kabinet 14) aadressil Pärnu mnt 30, Abja-Paluoja, Mulgi vald,
Viljandi maakond, 69403.

2.  Käesolev korraldus avalikustatakse valla veebilehel mulgivald.ee.

3.  Tunnistada kehtetuks Mulgi Vallavalitsuse 6. juuli 2021 korraldus nr 634.

4. Käesoleva korraldusega mittenõustumisel võib esitada vaide Mulgi Vallavalitsusele
aadressil Pärnu mnt 30, Abja-Paluoja 69403 või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil
Kalevi tn 1, Tartu 51010 30 päeva jooksul korraldusest teadasaamisest arvates.

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)
Dmitri Orav
Vallavanem

(allkirjastatud digitaalselt)
Milja Janson
Vallasekretär


